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Indicação n° 25/2025 

 

“Indica a manutenção na estrada principal do bairro do Sarapui dos Luz. 

 

Senhor Presidente: 

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades 

regimentais, que seja realizada a manutenção na estrada principal do Sarapui dos 

Luz. 

Justificativa: 

Vários moradores relataram que as estradas apresentam péssimas 

condições e que os motoristas de ônibus vem avisando que se não houver a 

manutenção, possivelmente o transporte no bairro ficará impossibilitado. 

 

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 07 de fevereiro de 2025. 

 

Wandi Augusto Rodrigues 

Vereador 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

W
A

N
D

I A
U

G
U

S
T

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

5B
7-

5A
D

0-
2B

46
-8

45
D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

5B
7-

5A
D

0-
2B

46
-8

45
D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 95B7-5AD0-2B46-845D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WANDI AUGUSTO RODRIGUES (CPF 451.XXX.XXX-10) em 07/02/2025 15:12:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/95B7-5AD0-2B46-845D

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/95B7-5AD0-2B46-845D

